

# **Futura FH ApS**

**Litauen Alle 13, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 45 17 84 04**

## **Årsrapport**

**1. november 2024 - 31. oktober 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026.

---

Allan Strassmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Futura FH ApS Litauen Alle 13 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 45 17 84 04
	Regnskabsår: 1. november 2024 - 31. oktober 2025 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Strassmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Futura Danmark A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Futura København A/S, Taastrup

---

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskabet, investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31.250 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.686.105 kr. mod 214.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 117.594 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 23,5 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 117.594 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 9.400 t.kr. Erhvervelsen er sket i forbindelse med generationsskifte.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/11 2024 - 31/10 2025 <u>kr.</u>	30/10 2024 - 31/10 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.250</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.710.469</u>	<u>214.983</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.679.219</b>	<b>214.983</b>
Skat af årets resultat	<u>6.886</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.686.105</u></b>	<b><u>214.983</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.983	214.983
Overføres til overført resultat	<u>1.901.088</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.686.105</u></b>	<b><u>214.983</u></b>

**Balance 31. oktober**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.915.452</u>	<u>16.204.983</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.915.452</u>	<u>16.204.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.915.452</u></b>	<b><u>16.204.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.886</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.886</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.886</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.922.338</u></b>	<b><u>16.204.983</u></b>

**Balance 31. oktober****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.400	500.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	214.983
Overført resultat	7.990.688	15.489.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.491.088</b>	<b>16.204.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.431.250	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.431.250</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.922.338</b>	<b>16.204.983</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overkurs</b> <b>ved emission</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 30. oktober 2024	500.400	15.489.600	0	0	15.990.000
Resultatandel	0	0	214.983	0	214.983
Overført til overført resultat	0	-15.489.600	0	15.489.600	0
Egenkapital 1. november 2024	500.400	0	214.983	15.489.600	16.204.983
Resultatandel	0	0	-214.983	1.901.088	1.686.105
Køb af egne aktier	0	0	0	-9.400.000	-9.400.000
	<b>500.400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.990.688</b>	<b>8.491.088</b>

**Noter**

	1/11 2024 - 31/10 2025 kr.	30/10 2024 - 31/10 2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. november 2024	<u>15.990.000</u>	<u>15.990.000</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2025</b>	<b><u>15.990.000</u></b>	<b><u>15.990.000</u></b>
Opskrivninger 1. november 2024	214.983	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.710.469	214.983
Udbytte	<u>-7.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. oktober 2025</b>	<b><u>-5.074.548</u></b>	<b><u>214.983</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025</b>	<b><u>10.915.452</u></b>	<b><u>16.204.983</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Futura København A/S, Taastrup	100 %	<u>10.915.452</u>	<u>1.710.469</u>
		<b><u>10.915.452</u></b>	<b><u>1.710.469</u></b>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Futura Danmark A/S, CVR-nr. 25470826, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Oplysninger om transaktioner med nærtstående parter:

	1/11 2024 - 31/10 2025	30/10 2024 - 31/10 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.400.000	0